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Wojta Gminy Waganiec
z dnia 02 sierpnia 2013 r.

w sprawie: dokumentacji sporzqdzanej przez jednostki organizacyjne Gminy Waganiec
w zakresie wzajemnych wylaczen naleznosci i zobowiazari, przychodow i kosztow
oraz funduszu.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorza.dzie gminnym

(tj. Dz.U. 2013.594), art. 4i art. 10 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci

(tj. Dz.U.2013.330) oraz § 20 ust. 2 i 3 rozporza.dzenia Ministra Finansow z dnia 05 lipca

2010 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu

paristwa, budzetow jednostek samorza.du terytorialnego, jednostek budzetowych,

samorza_dowych zaktadow budzetowych, pahstwowych funduszy celowych oraz

pahstwowych jednostek budzetowych maja.cych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej

Polskiej(tj. Dz.U. 2013.289)

zarza.dzam, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie wykaz samorza.dowych jednostek budzetowych zobowia.zanych do

przedtozenia, ta.cznie z jednostkowymi sprawozdaniami finansowymi, tj.:

- bilansem,

- rachunkiem zyskow i strat (wariant porownawczy),

- zestawieniem zmian w funduszu

wykazow wzajemnych rozliczen pomiedzy tymi jednostkami okreslonych w § 2. Wykaz

jednostek stanowi zata.cznik Nr 5 do zarza.dzenia.

§ 2. Ustala sie wzory dokumentow dotyczgcych wzajemnych rozliczen pomiedzy jednostkami

organizacyjnymi Gminy Waganiec, o ktorych mowa w § 1:

1) arkusz wzajemnych rozliczeh do bilansu - zata.cznik Nr 1 do zarz^dzenia,

2) arkusz wzajemnych rozliczeh do rachunku zyskow i strat - zala^cznik Nr 2 do zarza.dzenia,

3) arkusz wzajemnych rozliczeh do zestawienia zmian w funduszu jednostki - zata.cznik Nr 3

do zarza.dzenia,

4) karta przyjecia i weryfikacji sprawozdania finansowego - zata.cznik Nr 4 do zarza.dzenia.

§ 3.1. Zobowia.zuje sie kierownikow jednostek organizacyjnych Gminy Waganiec do

prowadzenia ewidencji ksiegowej wzajemnych wyta_czeh naleznosci i zobowi^zah,

przychodow i kosztow oraz funduszu.
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Na koncie pozabilansowym 976 ,,Wzajemne rozliczenia mi^dzy jednostkami" ewidencja

powinna zwierac:

- nazw§ kontrahenta z wykazu jednostek,

- rodzaj naleznosci, zobowia.zari,

- rodzaj przychodu, kosztu,

- wykaz wzajemnych operacji dotycz^cych funduszu.

2. Zasady prowadzenia ewidencji szczegotowej do konta 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy

jednostkami" ustalaja. kierownicy jednostek organizacyjnych w polityce rachunkowosci.

§ 4. Jednostki dokonuja^ uzgodnienia wzajemnych rozliczeh i w terminie do 28 lutego roku

nastepnego sktadaja. Skarbnikowi Gminy Waganiec arkusze wzajemnych rozliczeri.

-
§ 5. Jednostki objete tqcznym sprawozdaniem finansowym wykazuja. w swoich

sprawozdaniach jednostkowych dane wynikaja^ce z zapisow na koncie 976 ,,Wzajemne

rozliczenia miedzy jednostkami". Dane te nalezy zamiescic w informacjach uzupetaniaja.cych

odpowiednio do kazdego sprawozdania.

§ 6.1. Referat finansowo-ksi^gowy Urzedu Gminy sprawdza i weryfikuje przedtozone

jednostkowe sprawozdania finansowe wraz dokumentami towarzysza.cymi oraz sporzg^dza

ta.czne sprawozdanie finansowe Jednostki budzetowej, zgodnie z odrebnymi przepisami.

2. Przy sporza.dzaniu ta.cznego sprawozdania jednostek budzetowych nalezy dokonac korekt

i wyta.czen w celu wyeliminowania wzajemnych zdarzeh gospodarczych, w szczegolnosci

w zakresie rozrachunkow (zobowia.zah i naleznosci), przychodow i kosztow oraz zmian

w funduszu.

§ 7. Wykonanie zarza.dzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek

organizacyjnych Gminy Waganiec.

§ 8. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do

sprawozdah finansowych sporza.dzanych na dzieh 31 grudnia 2013 r.
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